



Ramath Orah Virtual Daily Prayer Service

תהלים קל

א שִׁיר הַמַּעֲלוֹת: מִמַּעַמְקִים קָרָאתִיךָ ה' .
ב אֲדֹנָי, שְׁמַעָה בְּקוֹלִי: תִּהְיֶינָה אַזְנוֹתַי, קִשְׁבוֹת-- לְקוֹל, תִּחְנוּנָי.
ג אִם-עֲוֹנוֹת תִּשְׁמַר-יְהוָה-- אֲדֹנָי, מִי יַעֲמֵד.
ד כִּי-עָמַד הַסְּלִיחָה-- לְמַעַן, תִּגְרָא.
ה קוֹיֵתִי ה', קוֹנֵתָה נַפְשִׁי; וְלִדְבָרוֹ הוֹחֵלְתִי.
ו נַפְשִׁי לֹאדֹנָי-- מִשְׁמָרִים לְבָקָר, שְׁמָרִים לְבָקָר.
ז יַחַל יִשְׂרָאֵל, אֶל-ה': כִּי-עַם-ה' הַחֲסֵד; וְהִרְבָּה עֲמוֹ פְדוּתוֹ.
ח וְהוּא, יַפְדֶּה אֶת-יִשְׂרָאֵל-- מִכָּל, עֲוֹנוֹתָיו.

אחינו כל בית ישראל הנתונים בצרה ובשביה
העומדים בין בים ובין ביבשה
המקום רחם עליהם
ויוציאם מצרה לרוחה
וימאפלה לאורה
וימשעבוד לגאלה
השתא בעגלא ובזמן קריב
ואמרו אמן

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב משה ואהרן דוד ושלמה הוא יברך וירפא את החולים (Insert names here), בעבור שאנחנו מתפללים בעבורם. בשכר זה הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם להחלימם ולרפאתם ולהחזיקם ולהחיותם וישלח להם מהרה רפואה שלמה מן השמים לכל אבריהם ולכל גידיהם בתוך שאר חולי ישראל, וחולי אומות העולם רפואת הנפש ורפואת הגוף, השתא בעגלא ובזמן קריב. ונאמר אמן:

Kaddish Substitute (Suggestion)

על הכל יתגדל ויתקדש וישתבח ויתפאר ויתרומם ויתנשא שמו של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא.
בעולמות שברא העולם הזה והעולם הבא. כרצונו וכרצון יראיו וכרצון כל בית ישראל.
יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם. (הקהל עונה: יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם)
יהי שלום בחילך שלום בארמנותיך.
עושה שלום במרומו הוא יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל ואמרו אמן:

El Male for One's Male Relative

אל מלא רחמים, שוכן במרומים, המצא מנוחה נכונה, על פני השכינה, במעלות קדושים וטהורים, כזוהר הרקיע מזהירים, את נשמת (פלוני בן פלוני) שהלך לעולמו, בעבור שאתו בלי נדר צדקה בעד הזכרת נשמתו, בגן עדן תהא מנוחתו לכן בעל הרחמים יסתירהו בסתר כנפיו לעולמים, ויצרר בצרור החיים את נשמתו. ה' הוא נחלתו, וננוח בשלום על משכבו, ונאמר אמן

El Male for One's Female Relative

אל מלא רחמים, שוכן במרומים, המצא מנוחה נכונה, על פני השכינה, במעלות קדושים וטהורים, כזוהר הרקיע מזהירים, את נשמת (פלונית בת פלוני) שהלכה לעולמה, בעבור שאתו בלי נדר צדקה בעד הזכרת נשמתה, בגן עדן תהא מנוחתה לכן בעל הרחמים יסתירהו בסתר כנפיו לעולמים, ויצרר בצרור החיים את נשמתה. ה' הוא נחלתה, ונתניח בשלום על משכבה, ונאמר אמן.